平成 27 年１月９日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年１月９日開催の取締役会において、平成 26 年９月 12 日に公表い

たしました平成 27 年２月期通期業績予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．業績予想の修正

平成 27 年２月期通期業績予想の修正（平成 26 年３月１日～平成 27 年２月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

17,229

百万円

3,015

百万円

3,011

百万円

1,661

  円 銭

150.02

今回修正予想（B） 19,000 4,000 4,006 2,241 202.45

増減額（B－A） 1,770 984 994 580 ―

増減率（％） 10.3 32.6 33.0 34.9 ―

（ご参考）前期実績

（平成 26 年２月期）
13,050 1,714 1,702 940 85.06

２．業績予想修正の理由

  平成 27 年２月期第３四半期累計期間におきましては、アルバイト求人情報サイト「バイトル」及び派遣

求人情報サイト「はたらこねっと」を運営するメディア事業において、求人需要の高まりが継続したこと

に加え、積極的な広告宣伝投資が奏功したこと等により業績が堅調に推移いたしました。

上記に伴い、通期の売上高におきまして、前回予想を上回る見通しとなりました。

また、営業利益及び経常利益、当期純利益につきましては、売上高の堅調な推移を受け、前回予想を上

回る見込みとなりました。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり様々な要因によって予想値と異なる場合があ

ります。

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 第 一 部 ）

≪問合せ先≫

取締役執行役員 経営管理本部長            ： 渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)